SERVICEANGEBOTE WOLF+HANSEN
WARTUNG & VALIDIERUNG

Reinigung und Desinfektion - RDG
e MELAtherm 10, MELAG
Reinigung und Desinfektion - DAC
e DAC Universal, Dentsply Sirona
mit Standard-Deckel
e DAC Universal, Dentsply Sirona
mit Standard- und Flex-Deckel
Verpacken mit Siegelgeraten
e MELAseal 200, MELAG
e MELAseal Pro, MELAG
Sterilisatoren
e Baureihe Vacuklav 30B, MELAG
e Baureihe Vacuklav 40B, MELAG
* Baureihe Lisa, W&H (nicht MB17)

e 77gl. 105,- € fUr jedes weitere Programm

Praxisstempel

€1.715,-
€ 1.493,-
€ 1.953,-
€563,-
€663,-
€1.243,-

€1.363,-
€1.473,-

Alle Preise in Euro zzgl. MwSt.. Irrtimer vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen

Geschaftsbedingungen.

Dental-Depot

€1.275
€1.163

€1.563

€483,-
€583,-

€1.023,-
€1.143,-
€1.253,-

Telefon: 030/44040343

Freefax: 030/44040355

Mail: technik@wolf-hansen.de

JA, ich interessiere mich fir Ilhr Angebot.
Bitte rufen Sie mich zur weiteren Absprache und
Terminvereinbarung zuruck.

Telefon

Datum Unterschrift

Paketpreis enthalt: Arbeitszeit, Wartungsset It. Hersteller, ggf. Federsicherheitsventil, Softwareupdate,

STK und Validierung zzgl. Fahrtkostenpauschale nach Region.

Eventuell zusatzlich anfallende Reparaturen, Austausch von Verschlei3teilen, welche nicht
herstellerspezifisch im Wartungsset inkludiert sind, werden nach Aufwand separat zum gltigen

Tagespreis in Rechnung gestellt.

Kontaktieren Sie uns gerne fir individuelle Anfragen.
Wir beraten Sie auch fiir bevorstehende Praxisbegehungen.

PREISLISTE GULTIG AB 01.05.2022



SERVICEANGEBOTE WOLP+HANSEN
WARTUNG & VALIDIERUNG

Reinigung und Desinfektion - RDG

e MELAtherm 10, MELAG €995,- €540
e Thermodesinfektor RDG, Miele €540 ]
Reinigung und Desinfektion - DAC
» DAC Universal, Dentsply Sirona € 820,- €575
mit Standard-Deckel
e DAC Universal, Dentsply Sirona €1.065,- € 828

mit Standard- und Flex-Deckel
Verpacken mit Siegelgeraten

e MELAseal 200, MELAG € 295,- € 287,-

e MELAseal Pro, MELAG € 655,- € 287,-
Sterilisatoren

e Baureihe Vacuklav 30B, MELAG €720,- €471,-

e Baureihe Vacuklav 40B, MELAG €945,- €471,-

e Baureihe Lisa, W&H (nicht MB17) € 1.085,- €471,-

e 77gl. 105,- € fUr jedes weitere Programm

Praxisstempel Telefon: 030/44040343

Freefax: 030/44040355

Mail: technik@wolf-hansen.de

JA, ich interessiere mich fir Ihr Angebot.
Bitte rufen Sie mich zur weiteren Absprache und
Terminvereinbarung zuruck.

Telefon

Datum Unterschrift

Alle Preise in Euro zzgl. MwSt.. Irrtimer vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen
Geschaftsbedingungen.
Paketpreis enthalt: Arbeitszeit, Wartungsset It. Hersteller, ggf. Federsicherheitsventil, Softwareupdate,

STK und Validierung zzgl. Fahrtkostenpauschale nach Region.
Eventuell zusatzlich anfallende Reparaturen, Austausch von Verschlei3teilen, welche nicht

herstellerspezifisch im Wartungsset inkludiert sind, werden nach Aufwand separat zum gltigen
Tagespreis in Rechnung gestellt.

Kontaktieren Sie uns gerne fir individuelle Anfragen.

Wir beraten Sie auch fiir bevorstehende Praxisbegehungen.
PREISLISTE GULTIG AB 16.05.2022



