

SERVICEANGEBOTE WARTUNG & VALIDIERUNG

	ERSTVALIDIERUNG & WARTUNG		REVALIDIERUNG& WARTUNG	
Reinigung und Desinfektion – RDG • MELAtherm 10, MELAG	€ 1.715,-		€ 1.275	
Reinigung und Desinfektion – DAC	•			
 DAC Universal, Dentsply Sirona mit Standard-Deckel 	€ 1.493,-		€ 1.163	
 DAC Universal, Dentsply Sirona mit Standard- und Flex-Deckel 	€ 1.953,-		€ 1.563	
Verpacken mit Siegelgeräten				
MELAseal 200, MELAG	€ 563,-		€ 483,-	
 MELAseal Pro, MELAG 	€ 663,-		€ 583,-	
Sterilisatoren				
 Baureihe Vacuklav 30B, MELAG 	€ 1.243,-		€ 1.023,-	
 Baureihe Vacuklav 40B, MELAG 	€ 1.363,-		€ 1.143,-	
Baureihe Lisa, W&H (nicht MB17)zzgl. 105,- € für jedes weitere Program	€ 1.473,- m		€ 1.253,-	

Praxisstempel	Telefon: 030/44040343 Freefax: 030/44040355 Mail: technik@wolf-hansen.de JA, ich interessiere mich für Ihr Angebot.
	Bitte rufen Sie mich zur weiteren Absprache und Terminvereinbarung zurück.
	Telefon
	Datum Unterschrift

Alle Preise in Euro zzgl. MwSt.. Irrtümer vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Paketpreis enthält: Arbeitszeit, Wartungsset It. Hersteller, ggf. Federsicherheitsventil, Softwareupdate, STK und Validierung zzgl. Fahrtkostenpauschale nach Region. Eventuell zusätzlich anfallende Reparaturen, Austausch von Verschleißteilen, welche nicht

herstellerspezifisch im Wartungsset inkludiert sind, werden nach Aufwand separat zum gültigen Tagespreis in Rechnung gestellt.

Kontaktieren Sie uns gerne für individuelle Anfragen. Wir beraten Sie auch für bevorstehende Praxisbegehungen.



SERVICEANGEBOTE WARTUNG & VALIDIERUNG

	WARTUNG	WARTUNG		REVALIDIERUNG	
 Reinigung und Desinfektion - RDG MELAtherm 10, MELAG Thermodesinfektor RDG, Miele 	€ 995,-		€ 540 € 540		
 Reinigung und Desinfektion – DAC DAC Universal, Dentsply Sirona mit Standard-Deckel 	€ 820,-		€ 575		
 DAC Universal, Dentsply Sirona mit Standard- und Flex-Deckel 	€ 1.065,-		€ 828		
 Verpacken mit Siegelgeräten MELASeal 200, MELAG MELASeal Pro, MELAG Sterilisatoren 	€ 295,- € 655,-		€ 287,- € 287,-		
 Baureihe Vacuklav 30B, MELAG Baureihe Vacuklav 40B, MELAG Baureihe Lisa, W&H (nicht MB17) zzgl. 105,- € für jedes weitere Program 	€ 720,- € 945,- € 1.085,- mm		€ 471,- € 471,- € 471,-		
Praxisstempel		Telefon: 030/44040343 Freefax: 030/44040355 Mail: technik@wolf-hansen.de JA, ich interessiere mich für Ihr Angebot. Bitte rufen Sie mich zur weiteren Absprache und Terminvereinbarung zurück.			
		Telefon			
		Datum l	Jnterschrift		

Alle Preise in Euro zzgl. MwSt.. Irrtümer vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Paketpreis enthält: Arbeitszeit, Wartungsset It. Hersteller, ggf. Federsicherheitsventil, Softwareupdate, STK und Validierung zzgl. Fahrtkostenpauschale nach Region. Eventuell zusätzlich anfallende Reparaturen, Austausch von Verschleißteilen, welche nicht

Eventuell zusätzlich anfallende Reparaturen, Austausch von Verschleißteilen, welche nicht herstellerspezifisch im Wartungsset inkludiert sind, werden nach Aufwand separat zum gültigen Tagespreis in Rechnung gestellt.

Kontaktieren Sie uns gerne für individuelle Anfragen. Wir beraten Sie auch für bevorstehende Praxisbegehungen.

PREISLISTE GÜLTIG AB 16.05.2022